
1 

 

 MĚSTO ROSICE 
    Rada města Rosice 

           Palackého nám. 13, 665 01 Rosice 

___________________________________________________________________________ 

 

Výpis usnesení rady č. 17/2019 

konané dne 10.06.2019 ve 13:00 hodin na MěÚ Rosice 

 

Rada města Rosice na svém jednání dne 10.06.2019 přijala toto usnesení: 

 

 

1.  Schválila 

a) uzavření Dodatku č. 1 ke Smlouvě o dílo ze dne 07.03.2019 mezi městem Rosice a 

společností UNIVERS s.r.o., se sídlem Tř. 1. máje 87, 664 84 Zastávka, jehož předmětem je 

změna rozsahu, termínu a ceny díla 

 

b) vyřazení věcí v majetku města Rosice dle návrhu projednaného v likvidační komisi. 

Věci navržené na odprodej, které nebudou prodány do 1 měsíce po schválení radou, budou 

ekologicky zlikvidovány. 

 

c) přidělení neinvestičního finančního daru ve výši 10.000 Kč Základní umělecké škole 

Rosice, p.o., Na Schodech 239, 665 01 Rosice, IČ: 49459902, z položky dary 

 

d) záměr pronájmu části pozemku parc. č. 185 v k.ú. Rosice u Brna (10 m
2
) 

 

e) a vzala na vědomí změny v majetku jednotlivých příspěvkových organizací, dle přehledu 

změn předložených odborem kanceláře tajemníka MěÚ Rosice 

 

f) předložený grafický návrh I.C.E. karty pro město Rosice 

 

g) záměr pronájmu pozemku parc. č. st. 283, jehož součástí je stavba bez č.p./č.e. a přilehlé 

parc. č. 252/2, vše v k.ú. Rosice u Brna 

 

 

2. Souhlasila 

 

a) s uzavřením Smlouvy o poskytnutí dotace z rozpočtu Jihomoravského kraje mezi městem 

Rosice a Jihomoravským krajem se sídlem Žerotínovo nám. 449/3, 601 82 Brno, IČ: 

70888337, jejímž předmětem je v rámci dotačního programu Podpora jednotek sborů 

dobrovolných hasičů obcí Jihomoravského kraje na období 2017-2020 poskytnutí účelové 

neinvestiční finanční podpory na akci „Částečná obměna zásahových ochranných oděvů 

JSDH“ 

 

b) s uzavřením Smlouvy o provedení záchranného archeologického výzkumu v rámci akce 

„Rosice – parkovací stání na ul. Kpt. Jaroše“ mezi městem Rosice a Moravským zemským 

muzeem, se sídlem Zelný trh 6, 659 37 Brno, IČ: 00094862 

 

c) s uzavřením Smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene mezi městem Rosice 

a En-Com Connection s.r.o., se sídlem 1. máje 189, 664 84 Zastávka, IČ: 06636268, k akci 

„Rosice-Zastávka, Novostavba optického kabelu“ na pozemcích města parc. č. 1530/59, 



2 

 

1530/60, 1530/132, 1530/148, 1530/157, 1557/5, 1557/31, 1557/150, 1557/152, 1557/153, 

1803/2, 1804, 5312/1, 6045, 1506/3, 1506/9, 1530/147, 1530/149, 1530/153, 1554/1, 1555, 

1557/29, 1557/118, 1557/119, 1557/163, v k. ú. Rosice u Brna, za účelem uložení chránících 

trubek do zemního výkopu o hloubce ne méně než 70 cm a šířce cca 30 cm. Jednorázová 

úplata za zřízení věcného břemene se sjednává ve výši 80 Kč bez DPH za každý započatý 

metr délkový vedení optického kabelu uloženého v chránících trubkách   uloženého v 

pozemcích města. K této částce bude připočtena platná sazba DPH. Minimální částka 

jednorázové úplaty je však stanovena na 1.000 bez DPH 

 

 

3.  Vzala na vědomí 

 

a) informace ODO MěÚ Rosice a MP Rosice týkající se parkování na Palackého náměstí 

v Rosicích 

 

b) o činnosti odboru životního prostředí MěÚ Rosice za rok 2018, předloženou jeho 

vedoucím, RNDr. Daliborem Kolčavou 

 

c) zprávu o činnosti odboru živnostenského za rok 2018, předloženou jeho vedoucím, Bc. 

Pavlem Procházkou 

 

 

4. Doporučila  

a) Zastupitelstvu města Rosice schválit uzavření Smlouvy o spolupráci pro zajištění 

společného postupu při realizaci stavby „I/23 hranice okresu Třebíč – Vysoké Popovice – 

Rosice – Kývalka, úsek V“ mezi městem Rosice a Ředitelstvím silnic a dálnic ČR se sídlem 

Na Pankráci 546/56, 140 00 Praha 4, IČ: 65993390 

 

b) Zastupitelstvu města Rosice schválit závěrečný účet města Rosice (celoroční hospodaření) 

města za rok 2018, a to bez výhrad 

 

c) Zastupitelstvu města Rosice schválit účetní závěrku města Rosice sestavenou k 31.12.2018, 

schválit výsledek hospodaření hlavní činnosti ve výši 9.237 974,62 Kč, schválit výsledek 

hospodaření ekonomické činnosti ve výši 7.654.388,79 Kč a schválit převod výsledku 

hospodaření ekonomické činnosti za rok 2018 do činnosti hlavní 

 

d) Zastupitelstvu města Rosice schválení rozpočtového opatření č. 6/2019 se změnami 

v řádcích: 

3231  ZUŠ – finanční dar  +  10.000 Kč 

6409  Dary    -   10.000 Kč 

 

e) Zastupitelstvu města Rosice schválit záměr koupě pozemku parc. č. 5724, orná půda, o 

výměře 1.680 m
2
, v k.ú. Rosice u Brna, zapsaném na LV č. 1179 

 

f) Zastupitelstvu města Rosice schválit v souladu s ustanovením § 84 odst. 2 písm. d) zákona 

č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení), v pozdějším znění: 

 dodatek č. 11 ke zřizovací listině („Statutu“) příspěvkové organizace Správa zámku 

Rosice, příspěvková organizace, ze dne 07.12.1988, ve znění jejich dodatků, a to 

s účinností k 01.07.2019 



3 

 

 dodatek č. 8 ke zřizovací listině příspěvkové organizace Středisko volného času, 

Rosice, okres Brno – venkov, příspěvková organizace, ze dne 10.11.2011, ve znění 

jejich dodatků, a to s účinností k 01.07.2019 

 dodatek č. 4  ke zřizovací  listině  příspěvkové organizace  Mateřská škola  

           Zámecká, Rosice,  okres  Brno – venkov, příspěvková organizace,  ze dne  23.04.2015,      

      ve znění jejich dodatků, a to s účinností od 01.07.2019 

 dodatek  č. 13  ke  zřizovací  listině   příspěvkové   organizace  Základní 

škola Rosice,  příspěvková organizace,  ze dne 13.11.2000, ve znění jejich dodatků, a to s 

účinností od 01.07.2019 

 dodatek č. 13  ke  zřizovací  listině  příspěvkové  organizace  Rosické TS, 

příspěvková  organizace, ze dne 22.04.2007, ve  znění  jejich  dodatků,  a  to  s  účinností od 

01.07.2019 

 dodatek  č. 11  ke  zřizovací  listině  příspěvkové  organizace  Penzion pro 

důchodce  Rosice, příspěvková organizace, ze dne 14.05.1996, ve znění jejich dodatků a to 

s účinností od 01.07.2019 

 předání nemovitého majetku: pozemku parc. St. 632, zastavěná plocha a nádvoří, 

jehož součástí je stavba budovy Rosice, č.p. 50, občanská vybavenost, vedeného na 

LV 10001 u Katastrálního úřadu pro Jihomoravský kraj, Katastrální pracoviště Brno-

venkov pro obec Rosice a pro katastrální území Rosice u Brna, se všemi jeho 

součástmi a příslušenstvím, do hospodaření příspěvkové organizace Kulturní a 

informační centrum Rosice, příspěvková organizace, a to s účinností od 01.07.2019 

 dodatek  č. 9  ke  zřizovací  listině  příspěvkové   organizace  Kulturní  a informační 

centrum Rosice,  příspěvková organizace, ze  dne 26.04.2005, ve znění jejich dodatků,      

a to s účinností od 01.07.2019 

 

g) Zastupitelstvu města Rosice v souladu s ustanovením § 85 písm. a) zákona č. 128/2000 Sb., 

o obcích (obecní zřízení), v pozdějším znění schválit prodej  

 nemovitostí: 

- bytové jednotky č. 1165/9, zapsané na listu vlastnictví č. 2559, pro obec Rosice a 

katastrální území Rosice u Brna, okres Brno – venkov, u Katastrálního úřadu pro 

Jihomoravský kraj, Katastrální pracoviště Brno-venkov a vymezené v budově Rosice, 

č.p. 1165, 1166, bytový dům, postavený na pozemku parc. č. St. 1636/1 v k.ú. Rosice 

u Brna; 

- spoluvlastnického podílu v ideální výši 536/18710  vzhledem k celku na společných 

částech budovy Rosice, č.p. 1165, 1166, bytový dům, postavený na pozemku parc. č. 

St. 1636/1 v k.ú. Rosice u Brna, příslušejícího k výše uvedené jednotce, nacházející se 

na adrese Kaštanová 1165, Rosice, PSČ 665 01; budova je zapsaná na listu vlastnictví 

č. 2558 pro obec Rosice a k.ú. Rosice u Brna, okres Brno – venkov, u Katastrálního 

úřadu pro Jihomoravský kraj, Katastrální pracoviště Brno-venkov; 

- spoluvlastnického podílu v ideální výši 536/18710 vzhledem k celku na pozemku parc. 

č. St. 1636/1  v k.ú. Rosice u Brna příslušejícího k výše uvedené jednotce;  

pozemek je zapsán na listu vlastnictví č. 2558 pro obec Rosice a k.ú. Rosice u Brna,  

okres Brno – venkov, u Katastrálního úřadu pro Jihomoravský kraj, Katastrální 

pracoviště Brno-venkov; 

se všemi jejich součástmi a příslušenstvími, právy a povinnostmi váznoucími na 

předmětných nemovitostech do vlastnictví p. V.B., za výlučně sjednanou celkovou 

kupní cenu ve výši 350.000 Kč, která již byla uhrazena na základě Smlouvy o složení 

vstupního poplatku a uzavření budoucí kupní smlouvy ze  dne 10.03.1999, ve znění 

příslušných dodatků.  



4 

 

Kupující uhradí správní poplatek ve výši 1.000 Kč spojený s podáním návrhu na vklad 

předmětných vlastnických práv. 

  nemovitostí: 

- bytové jednotky č. 1165/10, zapsané na listu vlastnictví č. 2559, pro obec Rosice a 

katastrální území Rosice u Brna, okres Brno – venkov, u Katastrálního úřadu pro 

Jihomoravský kraj, Katastrální pracoviště Brno-venkov a vymezené v budově Rosice, 

č.p. 1165, 1166, bytový dům, postavený na pozemku parc. č. St. 1636/1 v k.ú. Rosice 

u Brna; 

- spoluvlastnického podílu v ideální výši 536/18710  vzhledem k celku na společných 

částech budovy Rosice, č.p. 1165, 1166, bytový dům, postavený na pozemku parc. č. 

St. 1636/1 v k.ú. Rosice u Brna, příslušejícího k výše uvedené jednotce, nacházející se 

na adrese Kaštanová 1165, Rosice, PSČ 665 01; budova je zapsaná na listu vlastnictví 

č. 2558 pro obec Rosice a k.ú. Rosice u Brna, okres Brno – venkov, u Katastrálního 

úřadu pro Jihomoravský kraj, Katastrální pracoviště Brno-venkov; 

- spoluvlastnického podílu v ideální výši 536/18710  vzhledem k celku na pozemku 

parc. č. St. 1636/1  v k.ú. Rosice u Brna příslušejícího k výše uvedené jednotce;  

pozemek je zapsán na listu vlastnictví č. 2558 pro obec Rosice a k.ú. Rosice u Brna, 

okres Brno – venkov, u Katastrálního úřadu pro Jihomoravský kraj, Katastrální 

pracoviště Brno-venkov; 

se všemi součástmi a příslušenstvími, právy a povinnostmi váznoucími na 

předmětných nemovitostech do vlastnictví Ing. M.V., za výlučně sjednanou celkovou 

kupní cenu ve výši 350.000 Kč, která již byla uhrazena na základě Smlouvy o složení 

vstupního poplatku a uzavření budoucí kupní smlouvy ze  dne 08.12.1997, ve znění 

příslušných dodatků. 

Kupující uhradí správní poplatek ve výši 1.000 Kč spojený s podáním návrhu na vklad 

předmětných vlastnických práv. 

  nemovitostí: 

- bytové jednotky č. 1165/11, zapsané na listu vlastnictví č. 2559, pro obec Rosice a 

katastrální území Rosice u Brna, okres Brno – venkov, u Katastrálního úřadu pro 

Jihomoravský kraj, Katastrální pracoviště Brno-venkov a vymezené v budově Rosice, 

č.p. 1165, 1166, bytový dům, postavený na pozemku parc. č. St. 1636/1 v k.ú. Rosice 

u Brna; 

- spoluvlastnického podílu v ideální výši 509/18710  vzhledem k celku na společných  

částech budovy Rosice, č.p. 1165, 1166, bytový dům, postavený na pozemku parc. č.  

St. 1636/1 v k.ú. Rosice u Brna, příslušejícího k výše uvedené jednotce, nacházející se 

na adrese Kaštanová 1165, Rosice, PSČ 665 01; budova je zapsaná na listu vlastnictví 

č. 2558 pro obec Rosice a k.ú. Rosice u Brna, okres Brno – venkov, u Katastrálního 

úřadu pro Jihomoravský kraj, Katastrální pracoviště Brno-venkov; 

- spoluvlastnického podílu v ideální výši 509/18710  vzhledem k celku na pozemku 

parc. č. St. 1636/1  v k.ú. Rosice u Brna příslušejícího k výše uvedené jednotce; 

pozemek je zapsán na listu vlastnictví č. 2558 pro obec Rosice a k.ú. Rosice u Brna, 

okres Brno – venkov, u Katastrálního úřadu pro Jihomoravský kraj, Katastrální 

pracoviště Brno-venkov; 

se všemi součástmi a příslušenstvími, právy a povinnostmi váznoucími na 

předmětných nemovitostech do vlastnictví p. P.K., za výlučně sjednanou celkovou 

kupní cenu ve výši 350.000 Kč, která již byla uhrazena na základě Smlouvy o složení 

vstupního poplatku a uzavření budoucí kupní smlouvy ze  dne 11.12.1997, ve znění 

příslušných dodatků. 

Kupující uhradí správní poplatek ve výši 1.000 Kč spojený s podáním návrhu na vklad 

předmětných vlastnických práv. 



5 

 

  nemovitostí: 

- bytové jednotky č. 1165/12, zapsané na listu vlastnictví č. 2559, pro obec Rosice a 

katastrální území Rosice u Brna, okres Brno – venkov, u Katastrálního úřadu pro 

Jihomoravský kraj, Katastrální pracoviště Brno-venkov a vymezené v budově Rosice, 

č.p. 1165, 1166, bytový dům, postavený na pozemku parc. č. St. 1636/1 v k.ú. Rosice  

u Brna; 

- spoluvlastnického podílu v ideální výši 509/18710  vzhledem k celku na společných 

částech budovy Rosice, č.p. 1165, 1166, bytový dům, postavený na pozemku parc. č. 

St. 1636/1 v k.ú. Rosice u Brna, příslušejícího k výše uvedené jednotce, nacházející se 

na adrese Kaštanová 1165, Rosice, PSČ 665 01; budova je zapsaná na listu vlastnictví 

č. 2558 pro obec Rosice a k.ú. Rosice u Brna, okres Brno – venkov, u Katastrálního 

úřadu pro Jihomoravský kraj, Katastrální pracoviště Brno-venkov; 

- spoluvlastnického podílu v ideální výši 509/18710  vzhledem k celku na pozemku 

parc. č. St. 1636/1  v k.ú. Rosice u Brna příslušejícího k výše uvedené jednotce; 

pozemek je zapsán na listu vlastnictví č. 2558 pro obec Rosice a k.ú. Rosice u Brna, 

okres Brno – venkov, u Katastrálního úřadu pro Jihomoravský kraj, Katastrální 

pracoviště Brno-venkov; 

se všemi součástmi a příslušenstvími, právy a povinnostmi váznoucími na 

předmětných nemovitostech do vlastnictví  p. A.F., za výlučně sjednanou celkovou 

kupní cenu ve výši 350.000 Kč, která již byla uhrazena na základě Smlouvy o složení 

vstupního poplatku a uzavření budoucí kupní smlouvy ze  dne 10.12.1997, ve znění 

příslušných dodatků. 

Kupující uhradí správní poplatek ve výši 1.000 Kč spojený s podáním návrhu na vklad  

předmětných vlastnických práv. 

  nemovitostí: 

- bytové jednotky č. 1165/13, zapsané na listu vlastnictví č. 2559, pro obec Rosice a  

katastrální území Rosice u Brna, okres Brno – venkov, u Katastrálního úřadu pro 

Jihomoravský kraj, Katastrální pracoviště Brno-venkov a vymezené v budově Rosice, 

č.p. 1165, 1166, bytový dům, postavený na pozemku parc. č. St. 1636/1 v k.ú. Rosice 

u Brna; 

- spoluvlastnického podílu v ideální výši 506/18710  vzhledem k celku na společných 

částech budovy Rosice, č.p. 1165, 1166, bytový dům, postavený na pozemku parc. č. 

St. 1636/1 v k.ú. Rosice u Brna, příslušejícího k výše uvedené jednotce, nacházející se 

na adrese Kaštanová 1165, Rosice, PSČ 665 01; budova je zapsaná na listu vlastnictví 

č. 2558 pro obec Rosice a k.ú. Rosice u Brna, okres Brno – venkov, u Katastrálního 

úřadu pro Jihomoravský kraj, Katastrální pracoviště Brno-venkov; 

- spoluvlastnického podílu v ideální výši 506/18710  vzhledem k celku na pozemku 

parc. č. St. 1636/1  v k.ú. Rosice u Brna příslušejícího k výše uvedené jednotce; 

pozemek je zapsán na listu vlastnictví č. 2558 pro obec Rosice a k.ú. Rosice u Brna, 

okres Brno – venkov, u Katastrálního úřadu pro Jihomoravský kraj, Katastrální 

pracoviště Brno-venkov; 

se všemi součástmi a příslušenstvími, právy a povinnostmi váznoucími na 

předmětných nemovitostech do vlastnictví p. S.M., za výlučně sjednanou celkovou 

kupní cenu ve výši 350.000 Kč, která již byla uhrazena na základě Smlouvy o složení 

vstupního poplatku a uzavření budoucí kupní smlouvy ze  dne 28.01.1998, ve znění  

příslušných dodatků. 

Kupující uhradí správní poplatek ve výši 1.000 Kč spojený s podáním návrhu na vklad 

předmětných vlastnických práv. 

  nemovitostí: 



6 

 

- bytové jednotky č. 1165/14, zapsané na listu vlastnictví č. 2559, pro obec Rosice a 

katastrální území Rosice u Brna, okres Brno – venkov, u Katastrálního úřadu pro 

Jihomoravský kraj, Katastrální pracoviště Brno-venkov a vymezené v budově Rosice, 

č.p. 1165, 1166, bytový dům, postavený na pozemku parc. č. St. 1636/1 v k.ú. Rosice 

u Brna; 

- spoluvlastnického podílu v ideální výši 543/18710  vzhledem k celku na společných 

částech budovy Rosice, č.p. 1165, 1166, bytový dům, postavený na pozemku parc. č. 

St. 1636/1 v k.ú. Rosice u Brna, příslušejícího k výše uvedené jednotce, nacházející se 

na adrese Kaštanová 1165, Rosice, PSČ 665 01; budova je zapsaná na listu vlastnictví 

č. 2558 pro obec Rosice a k.ú. Rosice u Brna, okres Brno – venkov, u Katastrálního 

úřadu pro Jihomoravský kraj, Katastrální pracoviště Brno-venkov; 

- spoluvlastnického podílu v ideální výši 543/18710  vzhledem k celku na pozemku 

parc. č. St. 1636/1  v k.ú. Rosice u Brna příslušejícího k výše uvedené jednotce; 

pozemek je zapsán na listu vlastnictví č. 2558 pro obec Rosice a k.ú. Rosice u Brna,  

okres Brno – venkov, u Katastrálního úřadu pro Jihomoravský kraj, Katastrální 

pracoviště Brno-venkov; 

se všemi součástmi a příslušenstvími, právy a povinnostmi váznoucími na 

předmětných nemovitostech do vlastnictví pí L.L., za výlučně sjednanou celkovou 

kupní cenu ve  

výši 350.000 Kč, která již byla uhrazena na základě Smlouvy o složení vstupního  

poplatku a uzavření budoucí kupní smlouvy ze  dne 09.12.1997, ve znění příslušných 

dodatků. 

Kupující uhradí správní poplatek ve výši 1.000 Kč spojený s podáním návrhu na vklad 

předmětných vlastnických práv. 

  nemovitostí: 

- bytové jednotky č. 1165/15, zapsané na listu vlastnictví č. 2559, pro obec Rosice a 

katastrální území Rosice u Brna, okres Brno – venkov, u Katastrálního úřadu pro 

Jihomoravský kraj, Katastrální pracoviště Brno-venkov a vymezené v budově Rosice, 

č.p. 1165, 1166, bytový dům, postavený na pozemku parc. č. St. 1636/1 v k.ú. Rosice 

u Brna; 

- spoluvlastnického podílu v ideální výši 628/18710  vzhledem k celku na společných 

částech budovy Rosice, č.p. 1165, 1166, bytový dům, postavený na pozemku parc. č. 

St. 1636/1 v k.ú. Rosice u Brna, příslušejícího k výše uvedené jednotce, nacházející se 

na adrese Kaštanová 1165, Rosice, PSČ 665 01; budova je zapsaná na listu vlastnictví 

č. 2558 pro obec Rosice a k.ú. Rosice u Brna, okres Brno – venkov, u Katastrálního 

úřadu pro Jihomoravský kraj, Katastrální pracoviště Brno-venkov; 

- spoluvlastnického podílu v ideální výši 628/18710  vzhledem k celku na pozemku  

parc. č. St. 1636/1  v k.ú. Rosice u Brna příslušejícího k výše uvedené jednotce; 

pozemek je zapsán na listu vlastnictví č. 2558 pro obec Rosice a k.ú. Rosice u Brna, 

okres Brno – venkov, u Katastrálního úřadu pro Jihomoravský kraj, Katastrální 

pracoviště Brno-venkov; 

se všemi součástmi a příslušenstvími, právy a povinnostmi váznoucími na 

předmětných nemovitostech do vlastnictví p. P.Ž., za výlučně sjednanou celkovou 

kupní cenu ve výši 350.000 Kč, která již byla uhrazena na základě Smlouvy o složení 

vstupního poplatku a uzavření budoucí kupní smlouvy ze  dne 15.12.1997, ve znění 

příslušných dodatků. 

Kupující uhradí správní poplatek ve výši 1.000 Kč spojený s podáním návrhu na vklad 

předmětných vlastnických práv. 

  nemovitostí: 



7 

 

- bytové jednotky č. 1165/16, zapsané na listu vlastnictví č. 2559, pro obec Rosice a 

katastrální území Rosice u Brna, okres Brno – venkov, u Katastrálního úřadu pro 

Jihomoravský kraj, Katastrální pracoviště Brno-venkov a vymezené v budově Rosice, 

č.p. 1165, 1166, bytový dům, postavený na pozemku parc. č. St. 1636/1 v k.ú. Rosice 

u Brna; 

- spoluvlastnického podílu v ideální výši 510/18710  vzhledem k celku na společných 

částech budovy Rosice, č.p. 1165, 1166, bytový dům, postavený na pozemku parc. č. 

St. 1636/1 v k.ú. Rosice u Brna, příslušejícího k výše uvedené jednotce, nacházející se 

na adrese Kaštanová 1165, Rosice, PSČ 665 01; budova je zapsaná na listu vlastnictví 

č. 2558 pro obec Rosice a k.ú. Rosice u Brna, okres Brno – venkov, u Katastrálního 

úřadu pro Jihomoravský kraj, Katastrální pracoviště Brno-venkov; 

- spoluvlastnického podílu v ideální výši 510/18710  vzhledem k celku na pozemku  

parc. č. St. 1636/1  v k.ú. Rosice u Brna příslušejícího k výše uvedené jednotce;  

pozemek je zapsán na listu vlastnictví č. 2558 pro obec Rosice a k.ú. Rosice u Brna, 

okres Brno – venkov, u Katastrálního úřadu pro Jihomoravský kraj, Katastrální 

pracoviště Brno-venkov; 

se všemi součástmi a příslušenstvími, právy a povinnostmi váznoucími na 

předmětných nemovitostech do vlastnictví p. L.V., za výlučně sjednanou celkovou 

kupní cenu ve výši 350.000 Kč, která již byla uhrazena na základě Smlouvy o složení 

vstupního poplatku a uzavření budoucí kupní smlouvy ze  dne 31.08.1998, ve znění 

příslušných dodatků. 

Kupující uhradí správní poplatek ve výši 1.000 Kč spojený s podáním návrhu na vklad 

předmětných vlastnických práv. 

 nemovitostí: 

- bytové jednotky č. 1165/17, zapsané na listu vlastnictví č. 2559, pro obec Rosice a 

katastrální území Rosice u Brna, okres Brno – venkov, u Katastrálního úřadu pro  

Jihomoravský kraj, Katastrální pracoviště Brno-venkov a vymezené v budově Rosice, 

č.p. 1165, 1166, bytový dům, postavený na pozemku parc. č. St. 1636/1 v k.ú. Rosice 

u Brna; 

- spoluvlastnického podílu v ideální výši 586/18710  vzhledem k celku na společných 

částech budovy Rosice, č.p. 1165, 1166, bytový dům, postavený na pozemku parc. č. 

St. 1636/1 v k.ú. Rosice u Brna, příslušejícího k výše uvedené jednotce, nacházející se 

na adrese Kaštanová 1165, Rosice, PSČ 665 01; budova je zapsaná na listu vlastnictví 

č. 2558 pro obec Rosice a k.ú. Rosice u Brna, okres Brno – venkov, u Katastrálního 

úřadu pro Jihomoravský kraj, Katastrální pracoviště Brno-venkov; 

- spoluvlastnického podílu v ideální výši 586/18710  vzhledem k celku na pozemku 

parc. č. St. 1636/1  v k.ú. Rosice u Brna příslušejícího k výše uvedené jednotce; 

pozemek je zapsán na listu vlastnictví č. 2558 pro obec Rosice a k.ú. Rosice u Brna, 

okres Brno – venkov, u Katastrálního úřadu pro Jihomoravský kraj, Katastrální 

pracoviště Brno-venkov; 

se všemi součástmi a příslušenstvími, právy a povinnostmi váznoucími na 

předmětných nemovitostech do vlastnictví pí P.H., za výlučně sjednanou celkovou 

kupní cenu ve výši 350.000 Kč, která již byla uhrazena na základě Smlouvy o složení 

vstupního poplatku a uzavření budoucí kupní smlouvy ze  dne 27.04.1998, ve znění 

příslušných dodatků. 

Kupující uhradí správní poplatek ve výši 1.000 Kč spojený s podáním návrhu na vklad 

předmětných vlastnických práv. 

  nemovitostí: 

-  bytové jednotky č. 1167/9, zapsané na listu vlastnictví č. 2562, pro obec Rosice a 

katastrální území Rosice u Brna, okres Brno – venkov, u Katastrálního úřadu pro 



8 

 

Jihomoravský kraj, Katastrální pracoviště Brno-venkov a vymezené v budově Rosice, 

č.p. 1167, 1168, bytový dům, postavený na pozemku parc. č. St. 1637/1 v k.ú. Rosice 

u Brna; 

- spoluvlastnického podílu v ideální výši 536/18441  vzhledem k celku na společných 

částech budovy Rosice, č.p. 1167, 1168, bytový dům, postavený na pozemku parc. č. 

St. 1637/1 v k.ú. Rosice u Brna, příslušejícího k výše uvedené jednotce, nacházející se 

na adrese Kaštanová 1167, Rosice, PSČ 665 01; budova je zapsaná na listu vlastnictví 

č. 2561 pro obec Rosice a k.ú. Rosice u Brna, okres Brno – venkov, u Katastrálního 

úřadu pro Jihomoravský kraj, Katastrální pracoviště Brno-venkov; 

- spoluvlastnického podílu v ideální výši 536/18441 vzhledem k celku na pozemku parc. 

č. St. 1637/1  v k.ú. Rosice u Brna příslušejícího k výše uvedené jednotce;  

pozemek je zapsán na listu vlastnictví č. 2561 pro obec Rosice a k.ú. Rosice u Brna,  

okres Brno – venkov, u Katastrálního úřadu pro Jihomoravský kraj, Katastrální 

pracoviště Brno-venkov; 

se všemi jejich součástmi a příslušenstvími, právy a povinnostmi váznoucími na 

předmětných nemovitostech do vlastnictví p. D.U., za výlučně sjednanou celkovou 

kupní cenu ve výši 550.000 Kč, která již byla uhrazena na základě Smlouvy o složení 

vstupního poplatku a uzavření budoucí kupní smlouvy ze  dne 29.07.1998, ve znění 

příslušných dodatků.  

Kupující uhradí správní poplatek ve výši 1.000 Kč spojený s podáním návrhu na vklad 

předmětných vlastnických práv. 

  nemovitostí: 

- bytové jednotky č. 1167/10, zapsané na listu vlastnictví č. 2562, pro obec Rosice a 

katastrální území Rosice u Brna, okres Brno – venkov, u Katastrálního úřadu pro 

Jihomoravský kraj, Katastrální pracoviště Brno-venkov a vymezené v budově Rosice, 

č.p. 1167, 1168, bytový dům, postavený na pozemku parc. č. St. 1637/1 v k.ú. Rosice 

u Brna; 

- spoluvlastnického podílu v ideální výši 536/18441  vzhledem k celku na společných 

částech budovy Rosice, č.p. 1167, 1168, bytový dům, postavený na pozemku parc. č. 

St. 1637/1 v k.ú. Rosice u Brna, příslušejícího k výše uvedené jednotce, nacházející se 

na adrese Kaštanová 1167, Rosice, PSČ 665 01; budova je zapsaná na listu vlastnictví 

č. 2561 pro obec Rosice a k.ú. Rosice u Brna, okres Brno – venkov, u Katastrálního 

úřadu pro Jihomoravský kraj, Katastrální pracoviště Brno-venkov; 

- spoluvlastnického podílu v ideální výši 536/18441 vzhledem k celku na pozemku parc. 

č. St. 1637/1  v k.ú. Rosice u Brna příslušejícího k výše uvedené jednotce;  

pozemek je zapsán na listu vlastnictví č. 2561 pro obec Rosice a k.ú. Rosice u Brna,  

okres Brno – venkov, u Katastrálního úřadu pro Jihomoravský kraj, Katastrální 

pracoviště Brno-venkov; 

se všemi jejich součástmi a příslušenstvími, právy a povinnostmi váznoucími na 

předmětných nemovitostech do vlastnictví pí I.Ž., za výlučně sjednanou celkovou 

kupní cenu ve výši 550.000 Kč, která již byla uhrazena na základě Smlouvy o složení 

vstupního poplatku a uzavření budoucí kupní smlouvy ze  dne 09.12.1997, ve znění 

příslušných dodatků.  

Kupující uhradí správní poplatek ve výši 1.000 Kč spojený s podáním návrhu na vklad 

předmětných vlastnických práv. 

  nemovitostí: 

-  bytové jednotky č. 1167/11, zapsané na listu vlastnictví č. 2562, pro obec Rosice a 

katastrální území Rosice u Brna, okres Brno – venkov, u Katastrálního úřadu pro 

Jihomoravský kraj, Katastrální pracoviště Brno-venkov a vymezené v budově Rosice, 



9 

 

č.p. 1167, 1168, bytový dům, postavený na pozemku parc. č. St. 1637/1 v k.ú. Rosice 

u Brna; 

- spoluvlastnického podílu v ideální výši 509/18441  vzhledem k celku na společných 

částech budovy Rosice, č.p. 1167, 1168, bytový dům, postavený na pozemku parc. č.  

St. 1637/1 v k.ú. Rosice u Brna, příslušejícího k výše uvedené jednotce, nacházející se 

na adrese Kaštanová 1167, Rosice, PSČ 665 01; budova je zapsaná na listu vlastnictví 

č. 2561 pro obec Rosice a k.ú. Rosice u Brna, okres Brno – venkov, u Katastrálního 

úřadu pro Jihomoravský kraj, Katastrální pracoviště Brno-venkov; 

- spoluvlastnického podílu v ideální výši 509/18441 vzhledem k celku na pozemku parc. 

č. St. 1637/1  v k.ú. Rosice u Brna příslušejícího k výše uvedené jednotce;  

pozemek je zapsán na listu vlastnictví č. 2561 pro obec Rosice a k.ú. Rosice u Brna,  

okres Brno – venkov, u Katastrálního úřadu pro Jihomoravský kraj, Katastrální 

pracoviště Brno-venkov; 

se všemi jejich součástmi a příslušenstvími, právy a povinnostmi váznoucími na 

předmětných nemovitostech do vlastnictví p. J.Š., za výlučně sjednanou celkovou 

kupní cenu ve výši 350.000 Kč, která již byla uhrazena na základě Smlouvy o složení 

vstupního poplatku a uzavření budoucí kupní smlouvy ze  dne 11.12.1997, ve znění 

příslušných dodatků.  

Kupující uhradí správní poplatek ve výši 1.000 Kč spojený s podáním návrhu na vklad 

předmětných vlastnických práv. 

  nemovitostí: 

-  bytové jednotky č. 1167/12, zapsané na listu vlastnictví č. 2562, pro obec Rosice a 

katastrální území Rosice u Brna, okres Brno – venkov, u Katastrálního úřadu pro 

Jihomoravský kraj, Katastrální pracoviště Brno-venkov a vymezené v budově Rosice, 

č.p. 1167, 1168, bytový dům, postavený na pozemku parc. č. St. 1637/1 v k.ú. Rosice 

u Brna; 

- spoluvlastnického podílu v ideální výši 509/18441  vzhledem k celku na společných 

částech budovy Rosice, č.p. 1167, 1168, bytový dům, postavený na pozemku parc. č. 

St. 1637/1 v k.ú. Rosice u Brna, příslušejícího k výše uvedené jednotce, nacházející se 

na adrese Kaštanová 1167, Rosice, PSČ 665 01; budova je zapsaná na listu vlastnictví 

č. 2561 pro obec Rosice a k.ú. Rosice u Brna, okres Brno – venkov, u Katastrálního 

úřadu pro Jihomoravský kraj, Katastrální pracoviště Brno-venkov; 

- spoluvlastnického podílu v ideální výši 509/18441 vzhledem k celku na pozemku parc. 

č. St. 1637/1  v k.ú. Rosice u Brna příslušejícího k výše uvedené jednotce;  

pozemek je zapsán na listu vlastnictví č. 2561 pro obec Rosice a k.ú. Rosice u Brna,  

okres Brno – venkov, u Katastrálního úřadu pro Jihomoravský kraj, Katastrální 

pracoviště Brno-venkov; 

se všemi jejich součástmi a příslušenstvími, právy a povinnostmi váznoucími na 

předmětných nemovitostech do vlastnictví Ing. A.H., za výlučně sjednanou celkovou 

kupní cenu ve výši 350.000 Kč, která již byla uhrazena na základě Smlouvy o složení 

vstupního poplatku a uzavření budoucí kupní smlouvy ze  dne 10.12.1997, ve znění 

příslušných dodatků.  

Kupující uhradí správní poplatek ve výši 1.000 Kč spojený s podáním návrhu na vklad 

předmětných vlastnických práv. 

  nemovitostí: 

-  bytové jednotky č. 1167/13, zapsané na listu vlastnictví č. 2562, pro obec Rosice a 

katastrální území Rosice u Brna, okres Brno – venkov, u Katastrálního úřadu pro 

Jihomoravský kraj, Katastrální pracoviště Brno-venkov a vymezené v budově Rosice, 

č.p. 1167, 1168, bytový dům, postavený na pozemku parc. č. St. 1637/1 v k.ú. Rosice 

u Brna; 



10 

 

- spoluvlastnického podílu v ideální výši 506/18441   vzhledem k celku na společných 

částech budovy Rosice, č.p. 1167, 1168, bytový dům, postavený na pozemku parc. č. 

St. 1637/1 v k.ú. Rosice u Brna, příslušejícího k výše uvedené jednotce, nacházející se 

na adrese Kaštanová 1167, Rosice, PSČ 665 01; budova je zapsaná na listu vlastnictví 

č. 2561 pro obec Rosice a k.ú. Rosice u Brna, okres Brno – venkov, u Katastrálního 

úřadu pro Jihomoravský kraj, Katastrální pracoviště Brno-venkov; 

- spoluvlastnického podílu v ideální výši 506/18441  vzhledem k celku na pozemku 

parc. č. St. 1637/1  v k.ú. Rosice u Brna příslušejícího k výše uvedené jednotce;  

pozemek je zapsán na listu vlastnictví č. 2561 pro obec Rosice a k.ú. Rosice u Brna,  

okres Brno – venkov, u Katastrálního úřadu pro Jihomoravský kraj, Katastrální 

pracoviště Brno-venkov; 

se všemi jejich součástmi a příslušenstvími, právy a povinnostmi váznoucími na 

předmětných nemovitostech do vlastnictví pí G.O., za výlučně sjednanou celkovou 

kupní cenu ve výši 550.000 Kč, která již byla uhrazena na základě Smlouvy o složení 

vstupního poplatku a uzavření budoucí kupní smlouvy ze  dne 10.12.1997, ve znění 

příslušných dodatků.  

Kupující uhradí správní poplatek ve výši 1.000 Kč spojený s podáním návrhu na vklad 

předmětných vlastnických práv. 

  nemovitostí: 

-  bytové jednotky č. 1167/14, zapsané na listu vlastnictví č. 2562, pro obec Rosice a 

katastrální území Rosice u Brna, okres Brno – venkov, u Katastrálního úřadu pro 

Jihomoravský kraj, Katastrální pracoviště Brno-venkov a vymezené v budově Rosice, 

č.p. 1167, 1168, bytový dům, postavený na pozemku parc. č. St. 1637/1 v k.ú. Rosice 

u Brna; 

- spoluvlastnického podílu v ideální výši 543/18441   vzhledem k celku na společných 

částech budovy Rosice, č.p. 1167, 1168, bytový dům, postavený na pozemku parc. č. 

St. 1637/1 v k.ú. Rosice u Brna, příslušejícího k výše uvedené jednotce, nacházející se 

na adrese Kaštanová 1167, Rosice, PSČ 665 01; budova je zapsaná na listu vlastnictví 

č. 2561 pro obec Rosice a k.ú. Rosice u Brna, okres Brno – venkov, u Katastrálního 

úřadu pro Jihomoravský kraj, Katastrální pracoviště Brno-venkov; 

- spoluvlastnického podílu v ideální výši 543/18441  vzhledem k celku na pozemku 

parc. č. St. 1637/1  v k.ú. Rosice u Brna příslušejícího k výše uvedené jednotce;  

pozemek je zapsán na listu vlastnictví č. 2561 pro obec Rosice a k.ú. Rosice u Brna,  

okres Brno – venkov, u Katastrálního úřadu pro Jihomoravský kraj, Katastrální 

pracoviště Brno-venkov; 

se všemi jejich součástmi a příslušenstvími, právy a povinnostmi váznoucími na 

předmětných nemovitostech do vlastnictví p. P.S., za výlučně sjednanou celkovou 

kupní cenu ve výši 350.000 Kč, která již byla uhrazena na základě Smlouvy o složení 

vstupního poplatku a uzavření budoucí kupní smlouvy ze  dne 18.02.1998, ve znění 

příslušných dodatků.  

Kupující uhradí správní poplatek ve výši 1.000 Kč spojený s podáním návrhu na vklad 

předmětných vlastnických práv. 

  nemovitostí: 

-  bytové jednotky č. 1167/15 zapsané na listu vlastnictví č. 2562, pro obec Rosice a 

katastrální území Rosice u Brna, okres Brno – venkov, u Katastrálního úřadu pro 

Jihomoravský kraj, Katastrální pracoviště Brno-venkov a vymezené v budově Rosice, 

č.p. 1167, 1168, bytový dům, postavený na pozemku parc. č. St. 1637/1 v k.ú. Rosice 

u Brna; 

- spoluvlastnického podílu v ideální výši 628/18441   vzhledem k celku na společných 

částech budovy Rosice, č.p. 1167, 1168, bytový dům, postavený na pozemku parc. č. 



11 

 

St. 1637/1 v k.ú. Rosice u Brna, příslušejícího k výše uvedené jednotce, nacházející se 

na adrese Kaštanová 1167, Rosice, PSČ 665 01; budova je zapsaná na listu vlastnictví 

č. 2561 pro obec Rosice a k.ú. Rosice u Brna, okres Brno – venkov, u Katastrálního 

úřadu pro Jihomoravský kraj, Katastrální pracoviště Brno-venkov; 

- spoluvlastnického podílu v ideální výši 628/18441  vzhledem k celku na pozemku 

parc. č. St. 1637/1  v k.ú. Rosice u Brna příslušejícího k výše uvedené jednotce;  

pozemek je zapsán na listu vlastnictví č. 2561 pro obec Rosice a k.ú. Rosice u Brna,  

okres Brno – venkov, u Katastrálního úřadu pro Jihomoravský kraj, Katastrální 

pracoviště Brno-venkov; 

se všemi jejich součástmi a příslušenstvími, právy a povinnostmi váznoucími na 

předmětných nemovitostech do vlastnictví p. M.Š., za výlučně sjednanou celkovou 

kupní cenu ve výši 350.000 Kč, která již byla uhrazena na základě Smlouvy o složení 

vstupního poplatku a uzavření budoucí kupní smlouvy ze  dne 15.12.1997, ve znění 

příslušných dodatků.  

Kupující uhradí správní poplatek ve výši 1.000 Kč spojený s podáním návrhu na vklad 

předmětných vlastnických práv. 

  nemovitostí: 

-  bytové jednotky č. 1167/16 zapsané na listu vlastnictví č. 2562, pro obec Rosice a 

katastrální území Rosice u Brna, okres Brno – venkov, u Katastrálního úřadu pro  

Jihomoravský kraj, Katastrální pracoviště Brno-venkov a vymezené v budově Rosice, 

č.p. 1167, 1168, bytový dům, postavený na pozemku parc. č. St. 1637/1 v k.ú. Rosice 

u Brna; 

- spoluvlastnického podílu v ideální výši 510/18441 vzhledem k celku na společných 

částech budovy Rosice, č.p. 1167, 1168, bytový dům, postavený na pozemku parc. č. 

St. 1637/1 v k.ú. Rosice u Brna, příslušejícího k výše uvedené jednotce, nacházející se 

na adrese Kaštanová 1167, Rosice, PSČ 665 01; budova je zapsaná na listu vlastnictví 

č. 2561 pro obec Rosice a k.ú. Rosice u Brna, okres Brno – venkov, u Katastrálního 

úřadu pro Jihomoravský kraj, Katastrální pracoviště Brno-venkov; 

- spoluvlastnického podílu v ideální výši 510/18441 vzhledem k celku na pozemku parc. 

č. St. 1637/1  v k.ú. Rosice u Brna příslušejícího k výše uvedené jednotce;  

pozemek je zapsán na listu vlastnictví č. 2561 pro obec Rosice a k.ú. Rosice u Brna,  

okres Brno – venkov, u Katastrálního úřadu pro Jihomoravský kraj, Katastrální 

pracoviště Brno-venkov; 

se všemi jejich součástmi a příslušenstvími, právy a povinnostmi váznoucími na 

předmětných nemovitostech do vlastnictví pí A.T., za výlučně sjednanou celkovou 

kupní cenu ve výši 550.000 Kč, která již byla uhrazena na základě Smlouvy o složení 

vstupního poplatku a uzavření budoucí kupní smlouvy ze  dne 09.02.1998, ve znění 

příslušných dodatků.  

Kupující uhradí správní poplatek ve výši 1.000 Kč spojený s podáním návrhu na vklad 

předmětných vlastnických práv. 

  nemovitostí: 

-  bytové jednotky č. 1167/17 zapsané na listu vlastnictví č. 2562, pro obec Rosice a 

katastrální území Rosice u Brna, okres Brno – venkov, u Katastrálního úřadu pro 

Jihomoravský kraj, Katastrální pracoviště Brno-venkov a vymezené v budově Rosice, 

č.p. 1167, 1168, bytový dům, postavený na pozemku parc. č. St. 1637/1 v k.ú. Rosice 

u Brna; 

- spoluvlastnického podílu v ideální výši 586/18441  vzhledem k celku na společných 

částech budovy Rosice, č.p. 1167, 1168, bytový dům, postavený na pozemku parc. č. 

St. 1637/1 v k.ú. Rosice u Brna, příslušejícího k výše uvedené jednotce, nacházející se 

na adrese Kaštanová 1167, Rosice, PSČ 665 01; budova je zapsaná na listu vlastnictví 



12 

 

č. 2561 pro obec Rosice a k.ú. Rosice u Brna, okres Brno – venkov, u Katastrálního 

úřadu pro Jihomoravský kraj, Katastrální pracoviště Brno-venkov; 

- spoluvlastnického podílu v ideální výši 586/18441  vzhledem k celku na pozemku 

parc. č. St. 1637/1  v k.ú. Rosice u Brna příslušejícího k výše uvedené jednotce;  

pozemek je zapsán na listu vlastnictví č. 2561 pro obec Rosice a k.ú. Rosice u Brna,  

okres Brno – venkov, u Katastrálního úřadu pro Jihomoravský kraj, Katastrální 

pracoviště Brno-venkov; 

se všemi jejich součástmi a příslušenstvími, právy a povinnostmi váznoucími na 

předmětných nemovitostech do společného jmění manželů A.M. a R.M.,  za výlučně 

sjednanou celkovou kupní cenu ve výši 350.000 Kč, která již byla uhrazena na základě 

Smlouvy o složení vstupního poplatku a uzavření budoucí kupní smlouvy ze  dne 

07.01.1998, ve znění příslušných dodatků.  

Kupující uhradí správní poplatek ve výši 1.000 Kč spojený s podáním návrhu na vklad 

předmětných vlastnických práv. 

 

h) Zastupitelstvu města Rosice rozhodnout dle ustanovení § 84 odstavec 2 písmeno e) zákona 

č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení), v pozdějším znění, o založení právnické osoby 

Společenství vlastníků jednotek Kaštanová č.p. 1165, 1166, Rosice 

 

i) Zastupitelstvu města Rosice schválit dle ustanovení § 84 odstavec 2 písmeno e) zákona č. 

128/2000 Sb. , o obcích (obecní zřízení), v pozdějším znění Stanovy Společenství vlastníků 

jednotek Kaštanová č.p. 1165,1166, Rosice 

 

j) Zastupitelstvu města Rosice pověřit starostku města Rosice Mgr. Andreu Trojanovou 

realizací zápisu o schválení stanov Společenství vlastníků jednotek Kaštanová č.p. 1165, 1166 

formou veřejné listiny (notářský zápis) 

  

k) Zastupitelstvu města Rosice rozhodnout dle ustanovení § 84 odstavec 2 písmeno e) 

zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení), v pozdějším znění, o založení právnické 

osoby Společenství vlastníků jednotek Kaštanová č.p. 1167, 1168, Rosice 

  

l) Zastupitelstvu města Rosice schválit dle ustanovení § 84 odstavec 2 písmeno e) zákona č. 

128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení), v pozdějším znění Stanovy Společenství vlastníků 

jednotek Kaštanová č.p. 1167,1168, Rosice 

 

m) Zastupitelstvu města Rosice pověřit starostku města Rosice Mgr. Andreu Trojanovou 

realizací zápisu o schválení stanov Společenství vlastníků jednotek Kaštanová č.p. 1167, 1168 

formou veřejné listiny (notářský zápis) 

 

 

5. Osvědčila  

a) p. Stanislava Volánka, trv. bytem Mrštíkova 567, 665 01 Rosice členem Zastupitelstva 

města Rosice ode dne 05.06.2019 

 

 

6. Zrušila 

a) pověření vydaná na jednání rady města dne 04.02.2019 usnesením č. 8/2019 bod 5 písm. c) 

a d) 

 

 



13 

 

 

7. Rozhodla 

a) doplnit usnesení Rady města Rosice č. 16/2019 bod 1) písm. s) o stanovení účinnosti, a to 

od 01.09.2019 

 

 

 

 

 

………………………. 

Mgr. Andrea Trojanová 

starostka města Rosice 

 

 

 

 

 

Ověřovatelé: 

 

Lukáš Volánek         ……………………….. 

 

Pavel Mecerod     ……………………….. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


